Programm WINBEST SK Sparta Konstanz Bestenliste 25m-Bahn Seite
Bearbeiter: Seitz, Ausgabe 06.08.23
Rekorde Staffeln offene Klasse weiblich 25m-Bahn
4 x 50m Freistil Miller, Lena 97 1:50,34]10.11.2013 vVillingen
Leiz, Selina 94
Miller, Eva-Maria 99
Scheller, Patricia 88
4 x 100m Freistil Nitzschke, Saskia 92| 4:07,06(04.06.2006 Heidelberg*
Knoérr, Lisa 91
Arlt, Simone 88
Alexander, Arlette 79
4 x 200m Freistil Menkhaus, Diana 85| 8:57,77]05.12.2004 Singen*
Kndérr, Lisa 91
Arlt, Simone 88
Alexander, Arlette 79
4 x 100m Ricken Leiz, Selina 94| 4:49,26(23.11.2008 Singen
Kndérr, Lisa 91
Knorr, Vera 92
Gebhardt, Kim 93
4 x 200m Ricken Leiz, Selina 94110:19,82(15.11.2009 Singen
Gebhardt, Kim 93
Knorr, Lisa 91
Alexander, Arlette 79
4 x 100m Brust Sers, Svenja 94| 5:29,45]15.11.2009 Singen
Kndérr, Lisa 91
Halbherr, Sina 95
Leiz, Selina 94
4 x 200m Brust Nitzschke, Saskia 92(11:33,93(19.11.2005 Bad Diirrheim
Menkhaus, Diana 85
Knoérr, Lisa 91
Knorr, Vera 92
4 x 100m Schmett. Knoérr, Vera 92| 4:47,16(15.11.2009 Singen
Knérr, Lisa 91
Hunn, Melissa 96
Alexander, Arlette 79
4 x 200m Schmett. Menkhaus, Diana 85[10:33,08|05.12.2004 Singen
Knérr, Lisa 91
Lier, Susanna 85
Alexander, Arlette 79
4 x 50m Lagen Pietzko, Marlene 05 2:07,39101.10.2022 Friedrichshafen
Haake, Nina 01
Wagner, Jasmin 83
Clasen, Jana 00
4 x 100m Lagen Pietzko, Marlene 05| 4:33,31110.12.2022 Singen
Haake, Nina 01
Wagner, Jasmin 83
Clasen, Jana 00

* auf der 50m Bahn aufgestellt
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Rekorde Staffeln offene Klasse mannlich 25m-Bahn

4 x 50m Freistil Schmid, Moritz 00| 1:38,33|07.10.2018 Singen
Napel, Johannes 96
Singer, Philipp 95
Hontsch, Jannik 98

4 x 100m Freistil vitt, Felix 92 3:32,85]16.03.2014 villingen
Singer, Philipp 95
Singer, Benjamin 93
Vilgauk, Eduard 96

4 x 200m Freistil Wiedenbach, Maik 76| 8:02,03119.12.1998 Singen
Koch, Nico 75
Danneschewski, Christopher 85
Koch, Boris 81

4 x 100m Ricken KlauBner, Alexander 73] 4:14,28(14.12.1997 Konstanz
Briechle, Johannes 72
Koch, Nico 75
Koch, Manuel 81

4 x 200m Ricken von Eynatten, Klaus 761 9:13,7 [14.11.1993 Villingen
Koch, Nico 75
Skupin, Alexander 76
KlauBner, Alexander 73

4 x 100m Brust Singer, Benjamin 93| 4:39,36(15.11.2009 Singen
Schneider, Hendrik 91
Lukenic, Vanja 91
Lier, Mathias 92

4 x 200m Brust Singer, Benjamin 93110:27,01(23.11.2008 Singen
Schneider, Hendrik 91
Vitt, Lorenz 90
Lier, Mathias 92

4 x 100m Schmett. Danneschewski, Christopher 85| 4:09,55(09.12.2000 Singen
Koch, Nico 75
Vogt, Falko 75
Koutoudis, Antoni 80

4 x 200m Schmett. Hoffmann, Christian 68| 9:37,6 |14.11.1992 vVillingen
von Eynatten, Max 74
Koch, Nico 75
Briechle, Johannes 75

4 x 50m Lagen Hontsch, Jannik 98| 1:47,33(07.10.2018 Singen
Singer, Benjamin 93
Singer, Philipp 95
Schmid, Moritz 00

4 x 100m Lagen KlauBner, Alexander 73] 3:57,7 [18.12.1993 Wiesbaden
Stolz, Christoph 73
Lagier, Hans-Joachim 73
Briechle, Johannes 72

* auf der 50m Bahn aufgestellt
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Rekorde

Staffeln offene Klasse mixed 25m-Bahn

4 x 50m

4 x 50m

8 x 50m

Freistil

Lagen

Lagen

Hontsch, Jannik
Schmid, Moritz
Clasen, Jana
Wagner, Jasmin

Hontsch, Jannik
Singer, Benjamin
Kuder, Anika
Clasen, Jana

Leiz, Selina

Lier, Mathias
Halbherr, Sina
Singer, Benjamin
Strobel, Charlotte
Hoffmann, Marc
Hasslinger, Tanja
Schneider, Hendrik

98
00
00
83

98
93
04
00

94
92
95
93
91
92
95
91

1:45,88

1:55,50

4:04,33

26.01.2020 Singen

07.10.2018 Singen

21.03.2010 Bad Dirrheim

* auf der 50m Bahn aufgestellt




